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Wczesne głosowanie w prawyborach prezydenckich  
jest już otwarte w centrum Chicago  

 
KONTAKT: Monika Myśliwiec-Gałuszka, polishvote@chicagoelections.gov, 312.269.5702 

 
Wczesne głosowanie w prawyborach prezydenckich 19 marca 2024 r.  jest już otwarte w centrum Chicago           
w superplacówce Komisji Wyborczej miasta Chicago (191 N. Clark) oraz w urzędzie Komijsi (69 W. Washington, 
6th Floor). 
 
Od 15 lutego do 10 marca te dwa miejsca będą otwarte w dni powszednie od 9:00 do 18:00; a w soboty od 
9:00 do 17:00; oraz w niedziele od 10:00 do 16:00. Od 11 do 18 marca te dwa miejsca będą otwarte przez 
dodatkową godzinę w dni powszednie od 9:00 do 19:00, oraz w tych samych godzinach w weekendy. 
Superplacówa będzie otwarta w dniu wyborów (19 marca) od 6:00 do 19:00. 
 
Wczesne głosowanie we wszystkich 50 okręgach wyborczych w Chicago rozpocznie się w poniedziałek                     
4 marca o godzinie 9:00 i potrwa do dnia wyborów (19 marca). Wszystkie 50 placówek wyborczych wczesnego 
głoswowania będzie również otwartych jako centra głosowania w dniu wyborów od 6:00 do 19:00. Wszystkie 
lokalizacje i adresy wczesnego głosowania można zobaczyć, klikając tutaj. 
 
"Każdy wyborca w Chicago może teraz przyjść do centrum miasta, aby zagłosować wcześniej, jeśli chce 
wypełnianić swój obywatelski obowiązek. Nie czekaj do ostatniej sekundy do 19 marca – wybierz swoich 
kandydatów na karcie do głosowania i miej plan na wybory" – powiedziała Marisel Hernandez, przewodnicząca 
Komisji Wyborczej miasta Chicago. 
 
Wyborcy nadal mogą ubiegać się o udział w głosowaniu korespondencyjnym w nadchodzących wyborach, a 
także złożyć wniosek online, aby dołączyć do Stałej Listy Glosowania Korespondencyjnego i otrzymać kartę do 
głosowania przed dniem wyborów. Zgłoszenia do głosowania korespondencyjnego będą otwarte do 14 marca 
do godz. 17:00. 
 
W nadchodzących prawyborach prezydenckich wyborcy głosujący osobiście, wcześniej lub drogą 
korespondencyjną muszą złożyć wniosek o kartę do głosowania na jedną partię. Wyborca może wybrać kartę 
do głosowania dowolnej partii politycznej (ale tylko jedną kartę). Karty do głosowania na partie polityczne 
dostępne w Chicago w prawyborach 19 marca 2024 r., to: Demokratyczna, Libertariańska (tylko okręgi miejskie 
1, 5, 36 i 38), Republikańska i bezpartyjna (obejmuje tylko pytania referendalne). 
 

Wzory kart do głosowania są już dostępne na stronie internetowej chicagoelections.gov. Wyborcy mogą 
wejść na stronę Twoej Informacje Wyborcze, wprowadzić swoje dane i zobaczyć kandydatów oraz pytania 
referendalne, które pojawią się na ich karcie do głosowania w ich obwodzie  i okręgu wyborczym. 
 
Komisja Wyborcza poszukuje członków obwodowych komisji wyborczych w charakterze sędziów elekcyjnych 
na dzień wyborów 19 marca - Sędziowie Wyborczy zarabiają do 230 dolarów, a osoby zainteresowane mogą 
składać wnioski pod adresem http://pollworker.chicagoelections.gov 
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